



Chewable CoQ10 orange flavour

Suplement diety Masa netto: 43,3 g



60 miękkich kapsułek do ssania, żucia

Zawiera substancje słodzące

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych uzupełniający codzienną dietę w **koenzym Q10**.

Koenzym Q10 to związek obecny w każdej komórce, która posiada mitochondria – swoiste elektrownie komórkowe, a więc jest niezbędny do prawidłowego ich funkcjonowania. Po 30 roku życia obniża się produkcja koenzymu Q10 przez organizm, dlatego istotne staje się jego uzupełnianie.

Składnik aktywny:

1 miękka kapsułka do ssania, żucia zawiera:	Koenzym Q10 (ubichinon)	60,0 mg
---	-------------------------	---------

Składniki: olej z nasion słonecznika, nieuwodorniony olej palmowy, kapsułka żelatynowa (nośnik glicerol, żelatyna, barwniki: żółty tlenek żelaza, czerwony tlenek żelaza), koenzym Q10, substancja słodząca: mannitol, aromat: olejek ze skórek słodkiej pomarańczy (*Citrus sinensis*), stabilizator: celuloza mikrokryształiczna, skrobia kukurydziana, substancja słodząca: sukraloza.

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne, orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd możliwa obecność tych składników w produkcji.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka do ssania, żucia po posiłku.

Uwagi! Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Najlepiej spożyć przed końcem: datę podano na opakowaniu.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i chłodnym miejscu.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Nr partii: podano na opakowaniu.

©Copyright California Fitness Polska

Więcej informacji o produkcie na stronie www.calivita.com.pl